МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. БЕШИЛ-ИРЗУ»
(МБОУ «ООШ с. Бешил-Ирзу»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«БЕШИЛ-ИРЗУ ЮЬРТАРА КОЬРТА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЮУ «Бешил-Ирзу юьртара КЮШ»)

ПРИКАЗ
23 ноября 2021 г. № 106-п

с. Бешил-Ирзу

Об организации работы школьного спортивного клуба

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Чеченской
Республики от 10.11. 2020 г №1175-п «О создании школьных спортивных клубов», в
целях организации физкультурно-спортивной работы, развития в школе
традиционных и наиболее популярных в регионе видов спорта, вовлечения
обучающихся школы в систематические занятия физической культурой и сорта:

1. Создать в МБОУ «ООШ с. Бешил-Ирзу» школьный спортивный клуб.
2. Назначить руководителем клуба Магомедова Ю.Д. - учителя физической культуры.
3.Организовать работу Школьного Спортивного Клуба с «24» ноября 2021г. в
соответствии с Положением.
4.Утвердить состав Совета Школьного Спортивного Клуба:
-Магомедов Ю.Д., председатель клуба;
-Мадаров Аюб., заместитель клуба;
-Члены клуба: Абдулхажиев Расул, ученик 8 класса

5. Утвердить Положение о Школьном Спортивном Клубе (Приложение 1 ).

6. Утвердить план работы ШСК ( Приложение )

7. Членам Школьного Спортивного Клуба принимать активное участие в организации
соревнований, товарищеских встреч между общеобразовательными организациями
района в течение учебного года.
8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по

ПРИКАЗЫВАЮ:

Мадаров Хасайн., ученик 7 класса
Болатмирзаев Тамерлан, ученик 6 класса
Магомедов Сайфулла, ученик 5 класса

Р.Х.Харонов
Ю.Д. Магомедов

Ж.У. Харонова